
 
U C H W A Ł A  Nr XV/ 79/ 2007 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 24 września 2007 roku 
 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr II/ 6/ 2006 Rady Gminy Szydłów z dnia 4 grudnia 
2006 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Szydłów 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
   

§ 1. 
W Uchwale Nr II/ 6/ 2006 Rady Gminy Szydłów z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Szydłów wprowadza się 
nastepujące zmiany: 
 
1. W § 1. punkt „c” otrzymuje brzmienie: 

„c. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Gminy : 

     1. Ćwiek Krzysztof 

     2. Baron Roman 

     3. Klamczyński Jerzy 

     4. Fit Krzysztof 

     5. Olszewski Zbigniew”. 

2. W  § 1. dodaje się punkt „d” o treści: 

      „d. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego : 

           1. Juszczak Janusz 

     2. Sadłocha Ryszard 

     3. Czechowski Stanisław 

     4. Klamczyński Jerzy 

          5. Zmorek Adam”. 

 

§ 2. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


